
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

     жовтня 2023 року    м. Кривий Ріг                                  №  
 

 
  

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради                      

від 16 березня 2023 року № 84 «Про  визначення відповідальних осіб за 

організацію видачі продуктових наборів мешканцям Саксаганського району 

на безоплатній основі в період дії воєнного стану» зі змінами  

 

 

З метою соціальної підтримки окремих категорій мешканців району             

та у зв’язку з визначенням інших пунктів видачі продуктових наборів у районі з 

01 жовтня 2023 року, керуючись Порядком надання в період дії воєнного стану 

в Україні продуктів харчування мешканцям м. Кривого Рогу на безоплатній 

основі, затвердженого рішенням виконкому Криворізької міської ради             

від 25.01.2023 № 83 зі змінами, Законом України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року   

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 16 березня   

2023 року № 84 «Про визначення відповідальних осіб за організацію видачі 

продуктових наборів мешканцям Саксаганського району на безоплатній основі 

в період дії воєнного стану» зі змінами такі зміни: пункт 2 підпункту 2.4 

викласти  у  новій  редакції,  а  саме: 

«2.4. Криворізька загальноосвітня школа I-III ступенів № 19 Криворізької 

міської ради (вул. Івана Авраменка, буд. 20);». 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 

виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

Голова районної у місті ради                                                  Василь СТАРОВОЙТ 

 
 

 

ПРОЄКТ

ПППРОЄ

КТПроек

т 


